РФ

           АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2013                           г. Западная Двина                         № 65

Об утверждении списка  мероприятий, финансируемых в

2013 году за счет остатков субсидий на иные цели,

финансовое обеспечение которых в 2012 году осуществлялось

за счет средств целевых  межбюджетных трансфертов,

предоставленных из местного  и  областного бюджетов

В соответствии с пунктом 7 Порядка взыскания  неиспользованных остатков субсидии на  иные цели, представленных из местного бюджета Западнодвинского района Тверской  области муниципальным бюджетным учреждениям, лицевые счета которых открыты в Финансовом отделе администрации  Западнодвинского района, утвержденного постановлением  администрации  Западнодвинского района Тверской области от 05.02.2013     № 28, и решением  комиссии по эффективности использования бюджетных средств № 4 от 11.02.2013 г., администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  список мероприятий, финансируемых в 2013 году за счет остатков субсидий на иные цели, финансовое обеспечение которых в 2012 году осуществлялось за счет средств  целевых межбюджетных трансфертов, представленных из местного и областного бюджетов учреждениям культуры Западнодвинского района (Приложение).

2. Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы района Ловкачева В.И.

Глава района       Ю.В. Тимофеев

Приложение 2  Порядку взыскания  неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных из местного бюджета Западнодвинского района Тверской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Западнодвинского района Тверской области, лицевые счета которым открыты в Финансовом отделе администрации Западнодвинского района

Список мероприятий, финансируемых за счет остатков иных субсидий, предоставленных из средств местного бюджета Западнодвинского района Тверской области

	№
	Наименование муниципального
учреждения /Наименование
направления мероприятия,
финансируемого за счет остатков иных
субсидий
	Лицевой счет
	Код дополнительно
й классификации
	косг
У
	Остатки средств иных субсидий на 1 января текущего года
	Согласованный
комиссией по
эффективному
расходованию
бюджетных средств
объем использования
в текущем
финансовом году
остатков иных
субсидий
	Объем
неиспользованных
остатков иных
субсидий,
подлежащий возврату
в доход местного
бюджета
Западнодвинского
района Гверской
области (гр.10=гр.8-гр.9)

	Всего
(гр.6=
гр.7+гр.8)
	в том числе

	Остатки иных субсидий за
счет федеральных
источников
	Остатки иных субсидий, за счет средств местного
бюджета
Западнодвинского
района Тверской
области

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение Западнодвинский районный спортивный клуб «Двина»
	21136023850

	щ

	Иные цели

	2.1102.4879999
	224
	1600.00

	1600.00
	1600,00

	2.1102.4879999
	340
	1600,00

	1600,00
	1600,00

	2.1102.7950099
	340
	485,28

	485,28
	485,28

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческий культурно - досуговый центр Западнодвинского района»
	21136042850

	Иные цели

	2.0801.4409999
	310
	33358,62

	33358.62
	33358.62

	2.0801.7950099
	340
	0.47

	0.47

	0.47

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Западнодвинскан детская школа
ИСКУССТВ»
	21136023890

	•   ,

	Иные цели

	2.0702.4234999
	310
	4.22

	4.22

	4.22